
JESUS ÄR GUD

I den här korta artikeln vill jag från bibeln tveklöst bevisa att Jesus är Gud. 
Jesus är inte skapad, "en gud" eller en ärkeängel - Jesus är Gud! Jesus 
(Människosonen) är liksom Gud Fadern och Guds Ande ej skapade utan är 
av evighet.

Jag vill inleda med det kanske vanligaste (felaktiga) resonemanget jag hör:

1. Jesus säger aldrig rakt ut att Han är Gud.
2. Varför inte?

Slutsats: Jesus är inte Gud.

Problemet här är att man felaktigt förutsätter och tar för givet hur Gud ska 
uppenbara sig själv. Man ställer alltså bedrägligt upp egna villkor (utanför 
bibeln) för hur Jesus ska uppenbara sig. Om Jesus alltså inte "följer reglerna" 
man ställt upp (att Han måste säga: "Jag är Gud.") så förnekar man att Han 
är Gud oavsett. Det är fel.

Bibeln vittnar från början till slut att Jesus, Messias, Ordet, Gudsmänniskan, 
Profeten, Guds Son, Herren är Gud! I den här artikeln vill jag fokusera på de 
kanske lite ovanligare texterna från bibeln - texter från GT och citat i NT från 
GT. Jag vill även ta upp de många andra "sätt" som Jesus visar att Han är 
Gud.

Även om det finns många bibeltexter som i klartext säger att Jesus är Gud så 
är det tyvärr så att dessa texter ofta missbrukas och korrumperas (i falska 
översättningar) av de som inte tror Jesus är Gud:

Johannes 1:1
Johannes 8:24, 28, 58 (Mark 14:62)
Johannes 20:28
Matteus 1:23
Romarbrevet 9:5
Kolosserbrevet 2:9
Filipperbrevet 2:5-6
Jesaja 9:6

Titus 2:13  
Looking for the blessed hope and appearance of the glory of our 
great God and Savior Jesus Christ, 

1 Timoteus 3:16 
Och erkänt stor är gudaktighetens hemlighet: 
Gud som blev uppenbarad i köttet, rättfärdigad i Anden, 
sedd av änglarna, predikad bland hedningarna, 
trodd i världen och upptagen i härligheten.



Hebreerbrevet 1:8 
Men till Sonen säger han: Gud, din tron varar från evighet till evighet, 
ditt rikes spira är rättvisans spira...

...Och: Du Herre, har i begynnelsen grundlagt jorden 
och himlarna är dina händers verk.

De skall förgås, men du förblir, och de skall alla föråldras som en klädedräkt,

och som en mantel skall du rulla ihop dem och de skall förvandlas, 
men du är densamme och dina år har ingen ände.

Dessa verser från Hebreerbrevet handlar om Jesus och innehåller citat från 
GT som endast kan tillämpas på Gud! Fadern skapade i begynnelsen jorden 
tillsammans med Sonen (se även Joh 1:1, Kol 1:16-17).

Jesus visar på mängder av olika sätt att Han är Gud i köttet, att Han ej är 
skapad. Jesus "tar Guds plats" på många olika sätt, vilket tydligt bevisar Hans 
Gudom (tillsammans med Fadern och Anden):

1) Ett av de starkaste bevisen för Jesu Gudom är att Han "accepterar" 
tillbedjan, och att människor faller på knä framför Honom och kallar Honom 
"Herre" (GT:s motsvarighet till Gud, se tex Romarbrevet 10 på sida 8).

Matteus 8:2 
Och se, där kom en spetälsk man och tillbad honom och sade: 
Herre, om du vill, kan du göra mig ren.

Ordet "tillbad" här är grekiska "proskuneo", och är samma ord som Jesus själv 
använder när Han befaller tillbedjan och tjänst till Herren Gud:

Matteus 4:10 
Då sade Jesus till honom: Gå bort, Satan, ty det är skrivet: Herren, din Gud, 
skall du tillbe, och endast honom skall du tjäna.

Att människor (och änglar se Heb 1:6) tillber Jesus återkommer gång på gång 
genom hela NT, se även:

Matteus 9:18, 14:33, 15:25, 20:20, 28:9, 28:17
Lukas 24:52
Johannes 9:38

Jämför hur Jesus hanterade människor som böjde sig för Honom med hur 
(skapade) människor och änglar hanterar det:

Apostlagärningarna 10:25 
När Petrus skulle gå in, gick Kornelius emot honom 
och föll ner för hans fötter och tillbad honom.

Men Petrus reste upp honom, och sade: 
Stå upp, jag är också en människa.



Uppenbarelseboken 22:8 (även 19:10)
Jag, Johannes, är den som hörde och såg detta. Och när jag 
hade hört och sett det, föll jag ner för att tillbe framför fötterna 
på den ängel som visade mig detta.

Men han sade till mig: Se till, att du inte gör det! Ty jag är medtjänare 
till dig och till dina bröder, profeterna, och till dem som håller 
orden i denna bok. Tillbed Gud!

Apostlagärningarna 14:11
Då folket såg vad Paulus hade gjort, upphävde de sin röst och 
ropade på lykaoniska: Gudarna har stigit ner till oss i människogestalt...

...Då apostlarna Paulus och Barnabas hörde det, rev de sönder sina kläder 
och sprang ut bland folket och ropade

och sade: Ni män, vad är det ni gör? Vi är också dödliga liksom ni, 
och vi förkunnar evangelium för er, för att ni skall omvända er ifrån 
dessa fåfängligheter till den levande Guden, som har gjort himlen 
och jorden och havet och allt vad i dem är.

(Ser du även att bibelns definition på "Gud" är Skaparen? Jesus kan inte vara 
"en skapad gud" eftersom "en skapad gud" enligt bibeln inte på nåt sätt kan 
kallas Gud (eftersom bibelns definition av Gud är Skaparen). Jesaja 44:24 
bevisar att Gud allena - Fadern, Sonen och Anden tillsammans - i 
begynnelsen skapade allt som är skapat!)

2) Jesus kallar Guds rike för "mitt rike" (!), och Guds tjänare för "mina tjänare"!

Johannes 18:36 
Jesus svarade: Mitt rike är inte av denna världen. Om mitt rike vore 
av denna världen, hade mina tjänare kämpat för att jag inte skulle 
bli överlämnad åt judarna. Men nu är mitt rike inte härifrån.

Johannes 12:26 
Om någon tjänar mig, skall han följa mig, och där jag är, 
där skall också min tjänare vara. Den som tjänar mig 
skall min Fader ära.

Se även tex Romarbrevet 1:1, Filipperbrevet 1:1, 2 Petrus 1:1, Judas brev 1:1 
och Jakobs brev 1:1 där apostlarna kallar sig Jesu tjänare (jämför Mat 4:10)!

3) Vem skulle kunna tala såhär om Han inte är Gud själv:

Johannes 14:1
Låt inte era hjärtan oroas. Tro på Gud och tro på mig. (!!!)

Johannes 14:8 
Filippus sade till honom: Herre, låt oss få se Fadern, 
så är det nog för oss.



Jesus sade till honom: Så lång tid har jag varit hos er, 
och du känner mig inte, Filippus? Den som har sett mig, 
han har sett Fadern. Hur kan du då säga: Låt oss se Fadern?

4) Här visar Jesus att Fadern och Sonen är ett i frälsning. Vem kan vara ett i 
frälsning med Gud Fadern utom Gud Sonen? Vem kan frälsa förutom Gud 
allena? (Hosea 13:4)

Johannes 10:27 
Mina får hör min röst, och jag känner dem, och de följer mig.

Och jag ger dem evigt liv, och de skall aldrig i evighet förgås, 
och ingen skall rycka dem ur min hand.

Min Fader, som har gett dem åt mig, är större (se Heb 2:7 och Fil 2:7)
än alla, och ingen kan rycka dem ur min Faders hand.

Jag och Fadern är ett. (i frälsning)

Och: 

Johannes 5:21 
Ty såsom Fadern uppväcker de döda och gör dem levande, 
så gör också Sonen levande vem han vill.

Ty inte heller dömer Fadern någon, utan har överlåtit 
all dom åt Sonen,

för att alla skall ära Sonen, såsom de ärar Fadern...

Jag säger igen, vem annan än Gud kan tala såhär? Sonen har som Frälsare 
och Domare makt som endast tillhör Gud. Sonen ger utan att vara 
underordnad liv (till vem Han vill). Sonen dömer världen! Och alla skall ära 
Sonen såsom de ärar Fadern!!! Läs noga och begrunda!

Bibeln vittnar entydigt att Gud inte delar sin ära. Men sen läser vi att Fadern 
och Sonen är ett, och att Sonen blir ärad på sätt som endast tillkomer Gud. 
Jämför:

Romarbrevet 11:36 
Ty av honom och genom honom och till honom är allting. (Gud)
Honom tillhör äran i evighet. Amen.

2 Petrus 3:18 
Utan väx till i nåden och vår Herres och Frälsares Jesu Kristi kunskap. 
Honom tillhör äran nu och till evig tid. Amen.

5) Jesus säger här att Skrifterna talar om Honom!!! Hur kan någon annan än 
Gud säga så?



Johannes 5:39 
Ni rannsakar Skrifterna, därför att ni menar er ha evigt liv i dem, 
och det är de som vittnar om mig.

Och ni vill inte komma till mig för att få liv.

6) Jesus förlåter synder (utan synbar "direkt tillåtelse" från Fadern):

Markus 2:6
Nu satt där några skriftlärda, som tänkte i sina hjärtan:
 
Varför talar denne sådana hädelser? Vem kan förlåta synder, 
utom Gud allena?

...Men för att ni skall veta, att Människosonen har makt på jorden 
att förlåta synder, sade han till den lame:

Jag säger dig. Stå upp, tag din säng och gå till ditt hus.

Jämför med:

Psaltaren 103:2 
Lova HERREN (Jehova), min själ, och glöm inte alla hans välgärningar,

han som förlåter dig alla dina synder och botar alla dina sjukdomar...

7) Herren prövar här en ung (självrättfärdig) man som försökte smickra 
Honom. Den unge mannen kände uppenbart inte Jesus som Guds Son:

Markus 10:17 
Och då han gick ut på vägen, sprang en man fram och föll på knä 
framför honom och frågade honom: Gode Mästare, 
vad skall jag göra för att ärva evigt liv?

Jesus sade till honom: Varför kallar du mig god? 
Ingen är god utom Gud allena.

Kristus visar att ingen annan än Gud egentligen förtjänar titeln som "God" 
eller "Gode Mästare". Endast Gud är Rättfärdigheten och Godheten själv, 
även om en människa kan rättfärdiggöras av Gud. Men i Johannes kapitel 10 
så kallar sig Jesus själv för den "Gode Herden" två ggr! Herren visar alltså att 
Han verkligen är "God", "Gode Mästaren" och "den Gode Herden". Och 
därmed lär Han också direkt att Han är Människosonen och Gudsmänniskan i 
köttet:

...Ingen är god utom Gud allena...

Johannes 10:14 
Jag är den Gode Herden...

Om Jesus inte är Gud så kan Han omöjligen vara medlare mellan Gud och 
människor. Endast någon som är lika Rättfärdig och Ren som Gud kan själv 



medla. Om Jesus skulle ha varit skapad så innehar Han inte bergfast perfekt 
Godhet (som Gud), och Han kan då därför inte vara perfekt pålitlig Medlare 
och Frälsare:

Job 4:18 
Inte ens sina tjänare kan han lita på, hos sina änglar finner han fel.

Jakobs brev 1:13
...ty Gud kan inte frestas av det onda...

8) Jesus var före tiden, av evighet, innan världen skapades:

Mika 5:2 
Men du, Betlehem Efrata, som är så liten bland Juda tusenden, 
från dig skall det åt mig komma en som skall härska i Israel. 
Hans ursprung är före tiden, från evighetens dagar.

Johannes 17:5 
Och nu, Fader, förhärliga du mig hos dig själv med den härlighet 
som jag hade hos dig innan världen var till.

Johannes 8:58 
Jesus sade till dem: Sannerligen, sannerligen säger jag er: 
Jag är, förrän Abraham blev till.

Då tog de upp stenar för att kasta på honom...

Vem utom Gud är evig, densamme och förändrar sig inte?

Hebreerbrevet 13:8 
Jesus Kristus är densamme i går och i dag och i evighet.

Malaki 3:6  
For I am the LORD (Jehova), I change not...

9) Jesus är Skapare! Jesus är före allt som är till! Vem annan än Gud 
(Skaparen) är före allt skapat? (Se även Heb 1:2 och Ef 3:9)

Kolosserbrevet 1:15 
Han är den osynlige Gudens avbild och förstfödd 
före allt skapat.

Ty genom honom skapades allt det som är i himlarna och 
som det är på jorden, det synliga och det osynliga, vare sig 
det är troner eller herradömen eller furstar eller väldigheter. 
Allt är skapat genom honom och till honom. (Jämför Rom 11:36!)

Han är före allt, och i honom består allting.

Johannes 1:1 
I begynnelsen var Ordet, och Ordet var hos Gud, 



och Ordet var Gud.

Han var i begynnelsen hos Gud.

Genom honom har allt blivit till, och utan honom 
har inget blivit till, som är till.

Malaki 2:10 
Har vi inte alla en enda Fader (Gud)? Har inte en enda Gud skapat oss? 
Varför handlar vi då svekfullt mot varandra och kränker våra fäders förbund?

Jesaja 44:24
...Jag, HERREN (Jehova), är den som har gjort allt, den som ensam 
har spänt ut himlen och brett ut jorden. Vem var med mig?

Som vi ser är det endast Herren Gud (Fadern, Sonen och Anden) som har 
skapat världen! Det var inte Herren Gud och "en (skapad) gud" som var med 
från begynnelsen. Nej, allt som skapats har skapats av Herren Gud. Och i NT 
uppenbaras tydligt att Jesus Kristus är Herren (Jehova) = Gud (se sida 10 
framåt)!

10) I Uppenbarelseboken identifierar sig Jesus som Herren den Allsmäktige, 
"A och O", "begynnelsen och änden" och "den förste och den siste". Dessa 
egenskaper kan endast tillämpas på Gud och ingen annan!

Uppenbarelseboken 1:7 
Titta, han kommer med skyarna och varje öga skall se honom, (Jesus)
också de som har genomborrat honom och alla jordens 
stammar skall jämra sig över honom. Ja, Amen.

Jag är A och O, begynnelsen och änden, säger Herren, 
han som är, som var och som skall komma, den Allsmäktige. (samma Jesus)

Uppenbarelseboken 1:10 
Jag var i Anden på Herrens dag och jag hörde bakom mig 
en stark röst, så som av en basun,

som sade: Jag är A och O, den förste och den siste...

...Jag vände mig om för att se rösten som talade med mig. 
Och när jag vände mig om, såg jag sju gyllene ljusstakar

och mitt ibland de sju gyllene ljusstakarna en, som var lik Människosonen...

Vers 13 här visar att det är Människosonen (Jesus) som talar: "Jag är A och O, 
den förste och den siste...". I vers 17 och 2:8 kallar sig Jesus återigen för "den 
förste och den siste". Uttrycket "den förste och den siste" kommer från GT och är 
ett uttryck som Gud endast använder om sig själv! Se tex Jesaja 44:6, 48:12 
och 41:4.



I slutet av Uppenbarelseboken läser vi:

Uppenbarelseboken 22:13 
Jag är A och O, begynnelsen och änden, den förste och den siste.

Vem talar? Jesus!

Uppenbarelseboken 22:16 
Jag, Jesus, har sänt min ängel för att han skulle vittna 
för er om dessa ting i församlingarna.

11) Jesus kontrollerar väder och natur! Och Han gör det direkt till skillnad från 
profeterna som bad Herren Gud att göra det:

Markus 4:39 
Och då han hade vaknat, talade han strängt till vinden och sade till sjön: 
Tig, och var stilla! Och vinden lade sig, och det blev alldeles lugnt.

Matteus 8:27 
Men människorna förundrade sig och sade: Vem är denne, 
eftersom både vindarna och sjön lyder honom?

Matteus 14:33 
Men de som var i båten gick fram och tillbad honom och sade: 
Sannerligen, du är Guds Son!

Till skillnad från profeterna i gamla Israel så befaller Kristus vädret och 
naturen direkt. Alla profeter innan bad Herren (Jehova) att utföra det:

1 Samuel 12:18 
Samuel ropade till HERREN och HERREN lät det åska 
och regna den dagen. Då greps folket av stor 
fruktan för HERREN och för Samuel.

Endast Herren råder över väder och natur! Jämför med Psaltaren 65:8, 89:10, 
104:7 och 107:29-30.

12) Jesus kallar sig själv Människosonen och Guds Son vilket enligt Skriften 
innebar att Han direkt gjorde anspråk på att vara Gud!

John 5:17  
But Jesus answered them, My Father works until now, and I work. 

Because of this, therefore, the Jews lusted the more to kill Him, 
for not only did He break the sabbath, but also called God His own Father, 
making Himself equal to God.

Vi ser alltså att även de otroende judarna visste och förstod vilka anspråk 
Jesus gjorde. Den speciella "titeln" Guds Son eller Människosonen var endast 
avsedd för Messias som själv var Gud (se Jesaja 9:6). 



Om Skriften inte lär att Människosonen är Gud, eller om Jesus inte gjorde 
anspråk på att vara Gud, så är texten helt ologisk och obegriplig. Om man 
läser vidare i Johannes kapitel 5 vers 19-47 så svarar Kristus judarna i ett 
långt tal, det är med andra ord ett perfekt tillfälle för Kristus att tillrättavisa 
judarna (som Han så ofta gjorde) om de hade missförstått Honom så grovt att 
de trodde (felaktigt) att Han gjorde anspråk på att vara Gud. Så, tillrättavisar 
Han dem angående det? Nej, tvärtom(!) börjar Jesus förkunna bl.a följande 
om Guds Son:

* Att Sonen precis som Fadern gör levande vem Han vill!
* Att Fadern har överlämnat all dom åt Sonen!
* Att alla ska ära Sonen såsom de ärar Fadern!
* Att evigt liv endast finns i Sonen!

Herren Jesus Kristus fördömer alltså i sitt svar på inget sätt judarnas tolkning 
att Människosonen är Gud. Stötestenen här är ju uppenbart inte att Guds Son 
enligt Skriften är Gud, utan att mannen från Nasaret ju påstår att Han är 
denne Människoson! De otroende judarna hatade Honom och kunde inte tro 
att det verkligen var Han som var Messias. Jesus förnekar på inget sätt vem 
Guds Son är utan bekräftar tvärtom indirekt genom sitt tal att Sonen är 
likvärdig och ett med Fadern - att Guds Son = Gud!

13) Bibeln lär att människan Jesus var i "Guds gestalt" och "jämlik Gud" innan 
Han tog på sig en "tjänares gestalt" och blev människa:

Filipperbrevet 2:5 
Var så till sinnes som Kristus Jesus var,

vilken, då han var i Guds gestalt, inte räknade det 
för ett byte att vara jämlik Gud,

utan utblottade sig själv, och tog på sig en tjänares gestalt, 
och blev lik oss (skapade) människor. Till det yttre var han som en människa,

Ordet som översatts "gestalt" är samma i båda fall. Kom Jesus i mänsklig 
gestalt? Ja! Få kan förneka att Jesus var en riktig människa? Om man då 
erkänner att Jesus var en människa måste man enligt bibeln följaktligen 
också erkänna att Människosonen var Gud innan Han kom som människa.

Det står att Sonen var "jämlik Gud" när Han var i "Guds gestalt". Att vara i 
"Guds gestalt" kan inte bara betyda att vara i Guds närhet - som änglarna tex - 
eftersom vi tydligt läser att när Jesus tog mänsklig gestalt så blev Han faktiskt 
människa. Är änglar "jämlika Gud"? Nej. Änglarna har inte "Guds gestalt" (eller 
mänsklig gestalt) utan har änglars gestalt - de är änglar! På samma sätt lär 
bibeln att vara "i Guds gestalt" innebär att vara Gud - som det står var Han 
innan "jämlik med Gud". På samma sätt Jesus inte kunde vara lik en människa 
utan att vara människa lär bibeln att Sonen inte kan vara "i Guds gestalt" utan 
att vara Gud! Sonen är 100% människa och 100% Gud. 

Ingen förnekar att änglarna är Guds tjänare, men det innebär inte enligt 
bibeln att de är "i Guds gestalt" och "jämlika Gud". Om Sonen inte var Gud 



innan Han blev människa så måste Han ju därmed ha varit någon slags 
tjänare inför Gud? Varför står det då att Sonen "tog på sig en tjänares gestalt" 
om Han redan bara var någon slags tjänare? Nej, uppenbarligen var Sonen 
ingen tjänare (eller ängel) innan Han blev människa och gick in i rollen som 
Människoson och Frälsare. Han var och är Gud!

Låt oss nu gå över till citat från GT i NT som bevisar att Jesus är Gud, 
Herren, från GT:

1) De som påstår att Jesus aldrig rakt ut säger att Han är Gud har faktiskt fel. 
Många gånger identifierar sig Jesus sig själv som Gud / "Jag är" från GT:

Johannes 8:24 
Så har jag nu sagt er, att ni skall dö i era synder. Ty om ni inte tror, 
att Jag är, skall ni dö i era synder.

Frasen "Jag är" är grekiska "ego eimi", vilket är exakt samma fras som den 
grekiska översättningen av GT, vid Jesu tid, använde för att översätta Guds 
uttryck till Mose i GT:

2 Moseboken 3:14 
Och Gud sade till Mose: JAG ÄR DEN JAG ÄR. Och han sade: 
Så skall du säga till Israels barn: JAG ÄR har sänt mig till er.

När Jesus förkunnar att "Jag är" så visste judarna exakt vad Han menade (se 
tex Joh 8:58, Mar 14:62). De ville döda Honom varje gång Han sa så, varför? 
De flesta judar hade ju inga problem med att erkänna Jesus som profet eller 
även som Messias? Nej, stötestenen var när Han började identifiera sig som 
Gud!

Johannes 10:33 
Judarna svarade honom och sade: Vi stenar dig inte för någon god gärning 
utan för hädelse, och därför att du, som är en människa, gör dig själv till Gud.

Varför faller soldaterna till marken?

Johannes 18:4 
Och eftersom Jesus visste om allt som väntade honom, 
gick han fram och sade till dem: Vem söker ni?

De svarade honom: Jesus från Nasaret. Jesus sade till dem: 
Jag är. Och Judas som förrådde honom stod också där med dem.

När han då sade till dem: Jag är, vek de tillbaka och föll till marken.

2) NT identifierar tydligt Jesus som Herren. Och här identifierar Paulus 
dessutom Herren Jesus med Herren (Jehova) från profetian i Joel 2:

Romarbrevet 10:9 
Ty om du med din mun bekänner att Jesus är Herren, och tror i ditt hjärta, 
att Gud har uppväckt honom från de döda, skall du bli frälst...



...Ty Skriften säger: Var och en, som tror på honom, (Jesus)
skall inte komma på skam. (Jesaja 28:16, 49:23)

Det är ingen skillnad mellan jude och grek, ty samme Herre (Jesus)
är över alla, rik för alla dem som åkallar honom. (Kol 3:11, Gal 3:28)

Ty var och en som åkallar Herrens namn (Jesus), han skall bli frälst.

Den sista versen här är ett citat från Joel 2:32. Lägg märke till hur ordet "ty" 
hela tiden binder samman verserna. Samma grekiska ord för "Herre" / 
"Herren" används också hela tiden. Aposteln talar alltså tveklöst om Herren 
Jesus som Herren (Jehova) från GT!

Joel 2:32 
Och det skall ske att var och en som åkallar HERRENS (Jehovas)
namn skall bli frälst...

Jesus är alltså Herre och Gud! Jämför med:

Jesaja 51:22 
Så säger HERREN, som är din Herre (Jehova) och din Gud...

3) Följande profetia om Jesus (Gudsmänniskan) visar i klartext att Han är 
Gud:

Jesaja 9:6 
Ty ett barn blir oss fött, en son blir oss given. På hans axlar vilar herradömet, 
och hans namn är: Under, Rådgivare, Mäktig Gud, Evig Fader, Fridsfurste.

Vem är en "Evig Fader" utom Gud? Vem är en "Mäktig Gud" utom Gud? Det 
håller inte att påstå att Jesus är "en (skapad) gud", och därmed "skulle kunna 
ha" namnet "Mäktig Gud", eftersom just exakt samma uttryck förekommer 
redan i nästa kapitel av Jesaja, och där kan det omöjligen syfta på någon 
annan än Gud:

Jesaja 10:21 
En kvarleva skall vända om, en kvarleva av Jakob, 
till Gud, den Mäktige.

I grundtexten används exakt samma ordsats: "gibbor el" i båda verserna.

4) Följande verser från Filipperbrevet är profetia från Jesaja. Här är ett tydligt 
exempel där Herren Jesus uppenbaras vara Herren (Jehova) Gud från GT. 
Jesus antar återigen "Guds plats" på ett helt otvetydigt sätt:

Filipperbrevet 2:10 
för att i Jesu namn alla knän skall böja sig, deras som är i himlen 
och på jorden och under jorden,

och för att alla tungor skall bekänna att Jesus Kristus 



är Herren, Gud Fadern till ära.

Jesaja 45:23
Jag har svurit vid mig själv, ett sanningsord har utgått från min mun, 
ett ord som inte skall tas tillbaka: För mig skall alla knän böja sig. 
Alla tungor skall ge mig sin ed

och säga om mig: Endast i HERREN (Jehova) är rättfärdighet 
och styrka. Till honom skall man komma, och alla som 
varit förbittrade på honom skall blygas.

I HERREN (Jehova) skall hela Israels släkt ha sin rättfärdighet, 
de skall berömma sig av honom.

1. Alla knän ska böja sig för Herren (Jehova).
1. Alla knän ska böja sig för Jesus!

2. Alla tungor bekänner Herren (Jehova).
2. Alla tungor bekänner Jesus som Herren!

Jämför även Jesaja texten med:

2 Korintierbrevet 10:17 
Men den som berömmer sig skall berömma sig i Herren. (Jesus)

Galaterbrevet 6:14 
Men må det vara långt borta ifrån mig att jag skulle berömma mig 
av något annat än av vår Herres Jesu Kristi kors, genom 
vilket världen är korsfäst för mig och jag för världen.

Filipperbrevet 3:9 
och bli funnen i honom, utan att ha min rättfärdighet som kommer av lagen, 
utan den rättfärdighet som kommer genom tron på Kristus, 
rättfärdigheten av Gud genom tron.

5) I GT är det alltid Herren Gud som ska döma världen på den sista dagen, 
men i NT uppenbaras det fullt att det är Herren (Gud) Jesus Kristus som ska 
döma världen! Återigen, vem kan anta "Guds plats" på detta sätt om Han inte 
själv är Gud? I 1 Thess 3:13 står det att Jesus ska komma i dom på "den 
sista dagen": 

1 Thessalonikerbrevet 3:13 
så att han styrker era hjärtan och gör er oförvitliga 
och heliga inför vår Gud och Fader, när vår Herre Jesus 
kommer med alla sina heliga.

Det intressanta är att det finns en direkt parallell profetia från profeten 
Sakarja:

Sakarja 14:5
...Då skall HERREN (Jehova), min Gud, komma och alla heliga med dig.



Lägger vi ihop verserna ser vi att Herren Jesus ofrånkomligt direkt identifieras 
med Herren (Jehova) från GT!

6) I GT används ordet Herren (Jehova) för Gud, eller kombinationen "Herren 
Gud", mer än 7000 ggr. Ordet "Gud" och "Herren" kan sägas användas 
synonymt. Endast i ljuset av detta kan man förstå uppenbarelsen i NT där 
Jesus Kristus identifieras som Herren (GT:s Jehova)!

1 Korintierbrevet 8:6 
så har vi dock endast en Gud: Fadern, av vilken allting är 
och till vilken vi är, och en enda Herre: Jesus Kristus, 
genom vilken allting är och genom vilken vi är.

Vem annan än Herren Gud (Jesus) kan jämföras med Gud på detta sätt: 

Gud: "av vilken allting är och till vilken vi är" 
Herren: "genom vilken allting är och genom vilken vi är"

7) I profeten Sakarja finner vi en Kristus profetia som handlar om Sonens 
lidande på korset:

Sakarja 12:8 
På den dagen skall HERREN (Jehova) beskydda Jerusalems invånare...

...Men över Davids hus och över Jerusalems invånare skall jag 
utgjuta nådens och bönens Ande, så att de ser upp till mig 
som de har genomborrat. De skall sörja honom så som 
man sörjer ende sonen, och de skall gråta bittert över honom, 
så som man gråter över sin förstfödde.

Vi läser här att det är Herren Jehova som räddar "Jerusalem" (Guds folk) och 
själv blir "genomborrad". Och att folket skall sörja över Honom som man sörjer 
den "ende sonen". Vem är Han?

Lukas 23:27 
Och en stor folkhop följde honom och kvinnor, 
som jämrade sig och grät över honom.

Jesaja 53:5 
Han var genomborrad för våra överträdelsers skull, 
slagen för våra missgärningars skull. Straffet var lagt på 
honom för att vi skulle få frid, och genom hans sår är vi helade.

Johannes 19:36 
Ty detta skedde, för att Skriften skulle fullbordas: 
Inget ben skall slås sönder på honom.

Och åter säger en annan skrift: De skall se upp till honom 
som de har genomborrat. (Sakarja 12:10)



8) I profeten Jesaja förutsägs att jungfrun ska föda en son med namnet 
"Immanuel":

Matteus 1:22
Allt detta skedde, för att det skulle uppfyllas som Herren 
hade sagt genom profeten:
 
Se, jungfrun skall bli havande och föda en son, 
och man skall ge honom namnet Immanuel, 
det betyder Gud med oss.

Bibeln vittnar att Messias, Människosonen, Guds Son, är Gud kommen i 
mänsklig kropp:

Johannes 1:14 
Och Ordet blev kött och bodde bland oss, och vi såg hans härlighet, 
den härlighet som den Enfödde har av Fadern, full av nåd och sanning.

1 Johannes 1:1 
Det som var från begynnelsen, det som vi har hört, 
det som vi har sett med våra ögon, det vi har skådat 
och våra händer har vidrört, om livets ord

och livet uppenbarades, och vi har sett det och vittnar 
om det och förkunnar för er det eviga livet, vilket var 
hos Fadern och uppenbarades för oss.

Kolosserbrevet 2:9 
Ty i honom bor gudomens hela fullhet kroppsligen,

Avslutning:
Jag vill kort säga något om (det mycket dåliga) argumentet att 
"treenighetsläran" skulle ha "hittats på" av Konstantin vid kyrkomötet i Nicea 
år 325!
1. Det är inte sant.
2. Treenighetsläran har (som vi har sett) sin grund i Guds ord, och har 
ingenting med något kyrkomöte att göra!
3. Treenighetsläran "hittades inte på" på 300-talet utan har varit 
grundläggande bland kristna från allra första början.
4. Treenighetsläran slogs officiellt fast vid Nicea eftersom mängder av falska 
läror om Jesu Gudom då (som nu) cirkulerade.
5. Om treenighetsläran skulle vara en "mänsklig lära" (som man påstår) så 
följer det inte ens. Varför skulle Konstantin och korrupta religiösa ledare "hitta 
på" en lära som är helt obegriplig för människor? 
6. Om man vill skapa en falsk mänsklig religion så är det helt orimligt att "hitta 
på" en lära som människor stöter sig på och inte begriper! Det är ju då 
tvärtom mer rimligt och klokt att istället försöka ta bort Jesu Gudom! Om man 
vill "locka in människor" till falsk religion så är det sista man vill påstå att en 
människa av kött och blod faktiskt är Gud! (Joh 10:33)



Varför är det livsviktigt att känna Herren Jesus som Gud? Förutom de många 
andra (teologiska) följderna av att förneka Jesu Gudom så är det framförallt 
följande ord från Herren Jesus själv som avgör:

Johannes 8:24 
Så har jag nu sagt er, att ni skall dö i era synder. 
Ty om ni inte tror, att Jag är, skall ni dö i era synder.

Om man inte tror (förnekar) att Jesus är Gud (Jag är) så är man just nu inte 
räddad. Detta är ett andligt tecken. Gud uppenbarar för alla sanna troende 
genom sitt ord att Herren Jesus är Gud!

Johannes 20:28 
Tomas svarade och sade till honom: Min Herre och min Gud!

Mer:

Matteus 11:27 
Allt har blivit överlåtet åt mig av min Fader. Och ingen känner 
Sonen utom Fadern, och ingen känner heller Fadern utom Sonen, 
och den som Sonen vill uppenbara det för.

Johannes 17:3 
Och detta är evigt liv, att de känner dig, den ende sanne Guden, 
och (!) den du har sänt, Jesus Kristus. (Räddaren som själv är Gud!)

(Att Gudsmänniskan Jesus kopplas ihop med Gud Fadern i saken evigt liv 
talar för Hans Gudom och inte emot!)

Evigt liv är att känna Gud! Och att känna Gud är att känna Guds Son, 
Medlaren, Räddaren, Gudsmänniskan, Jesus Kristus som själv är Gud! Man 
kan inte förneka att Jesus är Gud från bibeln och känna Honom. Den som 
inte känner Herren Jesus som Gud - känner Honom inte!

Amen.                                                                     [ www.NyaTestamentet.nu ]


